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                                                                  ONEFA LIGA MAYOR
                                                                       2024
                                                            CONFERENCIA 14 GRANDES
                                                            (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA FINAL a.
                                                       

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 MTY BORREGOS      1   6    60   79   277   356    5   11    4   20    2    2   4    29  37    66  153  173  326   13  356.0   326.0
 TIGRES AUT UANL   1  11   115  153   173   326    5    8    0   13    2    0   2    11  19    30   79  277  356   20  326.0   356.0

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          MTY BORREGOS           6    60   79   277   356    5    11   4   20    2    2    4    29   37   66   153  173  326  13

�          TIGRES AUT UANL       11   115  153   173   326    5     8   0   13    2    0    2    11   19   30    79  277  356  20

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                24  BORREGOS MT       LEONARDO    GUAJARDO    1      3          0            1            0            6
                42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      1      3          0            0            0            3

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      81  BORREGOS MT                               1       2           59        29.50          0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       1       2           37        18.50          0

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             08  BORREGOS MT       JESUS       AGUIRRE    1        2          116        58.00
                             42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO     1        5          206        41.20

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO     1        5          206        41.20

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      1        1         17         17.00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    1       2        12      12.00
                                26  BORREGOS MT       NICOLAS     VILLAGOMEZ  1       1         6       6.00
                                88  BORREGOS MT       EDUARDO     ORTEGA      1       1         6       6.00
                                16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      1       1         6       6.00
                                24  BORREGOS MT       LEONARDO    GUAJARDO    1       4         6       6.00
                                33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     1       1         6       6.00
                                42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      1       3         3       3.00
                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     1     37      22     277     2      2   .59    277.00     4
                11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       1     19       9     173     0      2   .47    173.00     1

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     1     37    22      277     2     2    .59     277.00    129.37    4
           11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       1     19     9      173     0     2    .47     173.00    102.80    1

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 

                                                   RECEPTORES POR NUM DE YARDAS
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      1       6     111     4      0     18.50      0
                      17  AUTENTICOS        CHRISTIAN   ESPINOZA    1       3      88     3      0     29.33      0
                      11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      1       4      57     3      0     14.25      0
                      01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       1       3      39     3      0     13.00      0
                      16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      1       1      25     0      1     25.00      0
                      88  BORREGOS MT       EDUARDO     ORTEGA      1       3      24     1      1      8.00      0
                      88  AUTENTICOS        ALEJANDRO   QUINTANA]   1       1      21     1      0     21.00      0
                      06  BORREGOS MT       MAURO       CAVALLARI   1       2      19     1      0      9.50      0
                      23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        1       3      15     0      0      5.00      0
                      31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    1       1      14     0      2     14.00      0
                      80  BORREGOS MT       ERICK       LANDEROS    1       1      11     1      0     11.00      0
                      08  AUTENTICOS        LUIS        OLVERA      1       1      11     1      0     11.00      0
                      26  BORREGOS MT       NICOLAS     VILLAGOMEZ  1       1       8     0      1      8.00      0
                      81  BORREGOS MT                               1       1       7     1      0      7.00      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    1       5        132        4         2     26.40       0
                 15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     1      14         35        3         0      2.50       2
                 06  BORREGOS MT       MAURO       CAVALLARI   1       9         23        1         0      2.56       0
                 23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        1       4         18        1         0      4.50       0
                 33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     1       4         11        0         1      2.75       0
                 11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       1       5          8        1         0      1.60       0
                 26  BORREGOS MT       NICOLAS     VILLAGOMEZ  1       2          3        0         1      1.50       0
                 23  AUTENTICOS        NILSON      GARCIA      1       1          2        0         0      2.00       0
                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                29  BORREGOS MT       PATRICIO    SANTISTEBA  1     1       0  1.00
                                40  BORREGOS MT       SANTIAGO    CASTANEDA   1     1       0  1.00
                                21  AUTENTICOS        MANUEL      LARRAZ      1     1       0  1.00
                                24  AUTENTICOS        RICARDO     BLADE       1     1       0  1.00

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               02  BORREGOS MT       MAURICIO    MARTINBEZ   1      7       0     7.00     0
                               02  AUTENTICOS        GAEL        REYES       1      6       0     6.00     0
                               54  AUTENTICOS        PABLO       TREVINO     1      5       1     5.00     1
                               28  BORREGOS MT       JUAN        SANTISTEBA  1      4       0     4.00     0
                               40  BORREGOS MT       SANTIAGO    CASTANEDA   1      4       0     4.00     0
                               55  BORREGOS MT       EDUARDO     ROIZ        1      4       0     4.00     0
                               10  BORREGOS MT       RODRIGO     ACEVES      1      4       1     4.00     0
                               35  AUTENTICOS        JUAN        MANDUJANO   1      4       0     4.00     0
                               09  BORREGOS MT       DIEGO       SANCHEZ     1      3       0     3.00     0
                               05  AUTENTICOS        ENRIQUE     NAVAR       1      3       1     3.00     0
                               21  AUTENTICOS        MANUEL      LARRAZ      1      3       0     3.00     0
                               47  AUTENTICOS        ROGELIO     CEPED       1      3       1     3.00     0
                               05  BORREGOS MT       IVAN        COVARRUBIA  1      2       0     2.00     0
                               43  BORREGOS MT       PABLO       ISLAS       1      2       0     2.00     0
                               07  AUTENTICOS        BENJAMIN    HUEZ        1      2       0     2.00     0
                               12  AUTENTICOS        DIEGO       BLADE       1      2       0     2.00     0
                               99  AUTENTICOS        JUAN        RODRIGUEZ   1      2       1     2.00     0
                               89  BORREGOS MT       ERNESTO     GUEVARA     1      1       0     1.00     0
                               22  BORREGOS MT       DAVID       ANDRADE     1      1       0     1.00     0
                               27  BORREGOS MT       RENZO       BIBIANO     1      1       0     1.00     0
                               29  BORREGOS MT       PATRICIO    SANTISTEBA  1      1       0     1.00     0
                               07  BORREGOS MT       MIKEL       DELGADO     1      1       0     1.00     0
                               32  BORREGOS MT       PAULO       ARANALDE    1      1       0     1.00     0
                               44  BORREGOS MT       JOSE        LOPEZ       1      1       0     1.00     0
                               97  BORREGOS MT       OSCAR       SOTO        1      1       0     1.00     0
                               57  AUTENTICOS        HECTOR      VALLEZ      1      1       0     1.00     0
                               43  AUTENTICOS        ALEX        ESTUP       1      1       0     1.00     0
                               42  AUTENTICOS        REYNALDO    BLANCO      1      1       0     1.00     0
                               94  AUTENTICOS          00PATRIC  DE LA F     1      1       0     1.00     0
                               24  AUTENTICOS        RICARDO     BLADE       1      1       0     1.00     0
                               97  AUTENTICOS        JONATHAN    MONTE       1      1       0     1.00     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               10  BORREGOS MT       RODRIGO     ACEVES      1      4       1     4.00     0
                               54  AUTENTICOS        PABLO       TREVINO     1      5       1     5.00     1
                               05  AUTENTICOS        ENRIQUE     NAVAR       1      3       1     3.00     0
                               47  AUTENTICOS        ROGELIO     CEPED       1      3       1     3.00     0
                               99  AUTENTICOS        JUAN        RODRIGUEZ   1      2       1     2.00     0
                               89  BORREGOS MT       ERNESTO     GUEVARA     1      1       0     1.00     0
                               22  BORREGOS MT       DAVID       ANDRADE     1      1       0     1.00     0
                               09  BORREGOS MT       DIEGO       SANCHEZ     1      3       0     3.00     0
                               02  BORREGOS MT       MAURICIO    MARTINBEZ   1      7       0     7.00     0
                               28  BORREGOS MT       JUAN        SANTISTEBA  1      4       0     4.00     0
                               27  BORREGOS MT       RENZO       BIBIANO     1      1       0     1.00     0
                               29  BORREGOS MT       PATRICIO    SANTISTEBA  1      1       0     1.00     0
                               40  BORREGOS MT       SANTIAGO    CASTANEDA   1      4       0     4.00     0
                               07  BORREGOS MT       MIKEL       DELGADO     1      1       0     1.00     0
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                               05  BORREGOS MT       IVAN        COVARRUBIA  1      2       0     2.00     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    31  AUTENTICOS        ANGEL       ALVARADO    1       0         0      132        14         0      146
                    82  BORREGOS MT       MAURICIO    SANTOS      1       0        17        0       111         0      128
                    17  AUTENTICOS        CHRISTIAN   ESPINOZA    1       0         0        0        88         0       88
                    01  AUTENTICOS        ALDO        HERRE       1      37         0        0        39         0       76
                    81  BORREGOS MT                               1      59         0        0         7         0       66
                    11  BORREGOS MT       DANIEL      SANTOS      1       0         0        0        57         0       57
                    06  BORREGOS MT       MAURO       CAVALLARI   1       0         0       23        19         0       42
                    15  BORREGOS MT       FERNANDO    SARABIA     1       0         0       35         0         0       35
                    23  BORREGOS MT       ALEJANDRO   CRUZ        1       0         0       18        15         0       33
                    16  BORREGOS MT       MIGUEL      LOZANO      1       0         0        0        25         0       25
                    88  BORREGOS MT       EDUARDO     ORTEGA      1       0         0        0        24         0       24
                    88  AUTENTICOS        ALEJANDRO   QUINTANA]   1       0         0        0        21         0       21
                    26  BORREGOS MT       NICOLAS     VILLAGOMEZ  1       0         0        3         8         0       11
                    80  BORREGOS MT       ERICK       LANDEROS    1       0         0        0        11         0       11
                    33  AUTENTICOS        JOSE        DELGADO     1       0         0       11         0         0       11
                    08  AUTENTICOS        LUIS        OLVERA      1       0         0        0        11         0       11
                    11  AUTENTICOS        PATRICIO    QUIRO       1       0         0        8         0         0        8

�                    23  AUTENTICOS        NILSON      GARCIA      1       0         0        2         0         0        2
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